
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION * ffi
-Regularícese Cometido Funcional a Directora de
Jardín Estrella Luminosa, del Departamento de
Educación de Lota.-

LorA, ?.1 AGl 2üA

DEcREro o e u. ¡,rb I 13.-t tct

Vistos:
Regularícese cometido funcional a D¡rectora de

Jardín Estrella Luminosa del Departamento de Educación de Lota, Doña:
JEANNETTE MENA VASQUEZ; DECRETO N'601 del 30.09.15 que delega firma
por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01 .94 "Cód¡go del Trabajo" Resolución
Exenta N" 1.600 de la Contraloria General de la República; y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12' y 63' de la Ley N" 1 8.695 Orgánica
Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l.-AUTORíCESE a D¡rectora de Jardín Estrella Luminosa
del Departamento de Educación de Lota, Doña: JEANNETTE MENA VASQUEZ,

cometido funcional, para retirar documentación en Junji, el
día 10 de Agosto de 2018, en la Dirección Regional, en la ciudad de Concepción.-

ANÓTESE, COMUNiOUESE Y ARCHIVES

,C,IPA¿
t l:l t04

F
-¡

¡EFE
OEPTO

E0UCACtuit

o S JOSE RODRIGO ARCON ZAPATA

(r

S g*ü' E CACION DE LOTA
L SEÑOR ALCALDE"

DEFTO.
ORDEN

JRAZJMAB/ affitepu

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

SECRETARIO
MUNICIPAL

4,

Datos Personales Sensibles




